ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2019                                                                                                           № 71
пос. Романовка

Об утверждении технологической схемы
 предоставления муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на
движение транспортных средств органом
местного самоуправления поселения, в случае,
если маршрут, часть маршрута тяжеловесного
и (или) крупногабаритного транспортного
средства проходят по автомобильным дорогам
местного значения поселения, при условии, что
маршрут указанного транспортного средства
проходит в границах этого поселения и
маршрут, часть маршрута не проходят по
автомобильным дорогам федерального,
регионального или межмуниципального,
местного значения муниципального района,
участкам таких автомобильных дорог».

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом
4 Плана мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления
государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна" в
многофункциональных центрах предоставления государственных и
муниципальных услуг Ленинградской области на 2016-2018 годы, утвержденного
распоряжением Правительства Ленинградской области от 20.10.2016 года № 791-р
«Об утверждении плана мероприятий по дальнейшему развитию системы
предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного
окна" на 2016-2018 годы и признании утратившим силу распоряжения
Правительства Ленинградской области от 27 апреля 2015 года № 139-р»,
руководствуясь Методическими рекомендациями по формированию
технологических схем предоставления  муниципальных услуг, размещенными на
Внутреннем портале,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на движение транспортных средств органом
местного самоуправления поселения, в случае, если маршрут, часть маршрута
тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по
автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут
указанного транспортного средства проходит в границах этого поселения и
маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального,
регионального или межмуниципального, местного значения муниципального
района, участкам таких автомобильных дорог».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального
образования в сети Интернет для сведения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя
главы администрации Горбунова А.Н.

Глава администрации                                                                              С.В.Беляков